
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 109.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 24.07.2017

3696/109/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 109. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Osázení  svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného 
ř ízení  dle § 56 zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení  smlouvy o energet ických službách určených veřejnému 
zadavatel i  na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem "Poskytování  
energet ických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města 
Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Navrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce 
si lnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské pol ic ie Ko l ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

10.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy 
služebny Městské pol ic ie Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

11.

Stránka 1 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Lemons brand 
s.r.o. na akc i "Sl ide fest ival  Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Bezručova Kol ín II,  
Bezručova 801 -  oprava zahradních přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 907/2017 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Lipanská 420, Kol ín III - oprava 
cvičné kuchyňky"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce u l ice Okružní  mezi  ul icemi Tovární a 
Mnichovická -  2.  výzva" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní  komunikace v u l.  V Zahradách, Kol ín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní  komunikace v u l.  Mistra Jana Husa, 
Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Odvodnění část i  sektoru C2 na Průmyslové zóně 
Kol ín-Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na uzavření  dodatku č.  4 ke smlouvě o dí lo č. 1286/2016 na akci  
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazuj íc ích ploch v ul ic i  Sokolská, Ko l ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na schválení  záměru prodat pozemky parc.  č . 2999/9, 2812/6, 2812/7, 
3029/35 a 4158 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Stanovení kompetencí podpůrného orgánu v souvis lost i s novelou zákona č.  
159/2006 Sb.,  o střetu zájmů, úč innou od 01.09.2017
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

22.
Stanovení povinnost í ředite lům př íspěvkových organizac í v souvis lost i s novelou 
zákona o střetu zájmů
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

23. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3697/109/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
a) uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě 
s pečovatelskou službou:

1. v ulici Husova 111, Kolín, byt č. 1, s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░

1. v ulici Husova 111, Kolín, byt č. 8, s paní ░░░░ ░░░░ ░

1. v ulici Husova 111, Kolín, byt č. 14, s panem ░░░░ ░░░░ ░░

1. v ulici Husova 111, Kolín, byt č. 22, s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

1. v ulici Husova 112, Kolín, byt č. 3, s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

1. v ulici Husova 113, Kolín, byt č. 5, s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

1. v ulici Husova 113, Kolín, byt č. 7, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

1. v ulici Havlíčkova 538, Kolín, byt č. 12, s paní░░░░ ░░░░ ░░░

1. v ulici Havlíčkova 538, Kolín, byt č. 7, s panem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 14.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3698/109/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem otevřeného řízení dle § 56 zákona na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017"

2.pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) zákona základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné 
zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH

3.zadávací dokumentaci včetně jejích příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3699/109/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města jmenuje
členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise ve složení:

člen komise:

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Radek Smutný, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
4. Ing. Jarmila Hrůzová, autorizovaný architekt pro obor krajinářská architektura
5. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA, ředitel CEROP           

náhradníci členů komise:
1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, II. místostarosta
2. Ing. Martin Gregor, Dis, vedoucí oddělení ochrany přírody a krajiny
3. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování    
4. Mgr. Barbora Vedralová, referentka Odboru dotací a veřejných zakázek
5. JUDr. Boris Jančák, advokát

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora pro tuto veřejnou zakázku, tím je Ing. Petr Vlášek, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 11.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3700/109/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o energetických službách určených veřejnému 
zadavateli na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování energetických služeb 
metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o energetických službách určených veřejnému zadavateli mezi městem Kolín a 
společností ENESA a.s., IČ 27382052, U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, na realizaci nadlimitní 
veřejné zakázky na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných 
budovách v majetku města Kolín" zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3701/109/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Anronína Dvořáka, Kolín II,
s E░░░ B░░░░ ░░ , Nádražní ░░ , Libice nad Cidlinou,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░ D░░░░ ░ , Havlíčkovo náměstí ░░░ , Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░ S░░░░ , Bechyňská ░░ , Praha-Letňany,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░░ P░░░░ ░░░░ , Komenského ░ , Plaňany,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s D░░░░ ░ H░░░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s O░░░░ S░░░░ ░ , Mírová ░░░░ , Milovice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░  v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ B░░░░ , Družby Narodov ░░░ , Južnoukrajinsk, UK,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s I░░░ L░░░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ V░░░ , U Borků ░░ , Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3702/109/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 17 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.08.2018
2) č. 77 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s G░░░░ a R░░░░ ░░ K░░░░ ░ do 31.01.2018

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3703/109/RM/2017 Navrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje

1.návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých 
rozvodů ve služebně Městské policie Kolín"

1. Alarm KFS s.r.o., Ovčárecká 312, Kolín 5, IČ 26749106
2. Roman Folberger, AlarmSTF,  Pod Drahou 81, Starý Kolín, IČ 48658227
3. Petr Linart, Alšova 142/142,  Nová Ves I, IČ 74373251
4.  Ing. Adam Fidler, FASP, U Křižovatky 106, Kolín 4, IČ 40939685
5. Petr Dusílek,  OK therm, měřící a regulační technika, Ovčárecká 638, Kolín 5, IČ 14781662
6. Elektrické instalace Zíka, s.r.o., Sokolovská 772, Velký Osek, IČ 28232178

2.závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 25.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3704/109/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy 
služebny Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje

1.návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy služebny Městské policie 
Kolín":

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Daniel Šperk, Budiměřice 147, 288 02 Nymburk, IČ 68992335
3. IPM Building, s.r.o., Na Průhoně 369, Konárovice, IČ 27191273
4. Tomáš Máj, Míru 718, Kolín, IČ 71598456
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

2.závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 25.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3705/109/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Lemons brand 
s.r.o. na akci "Slide festival Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Lemons brand s.r.o., IČ 03719243, Rohanské nábřeží 657/7, 186 00 Praha 8, na akci "Slide 
festival Kolín" ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 24.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3706/109/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bezručova Kolín II, 
Bezručova 801 - oprava zahradních přístřešků"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Kolín II, Bezručova 801 - 
oprava zahradních přístřešků" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 25.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3707/109/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 907/2017 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Lipanská 420, Kolín III - oprava cvičné kuchyňky"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 907/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"ZŠ Lipanská 420, Kolín III - oprava cvičné kuchyňky" mezi městem Kolín a zhotovitelem KXN CZ, s. r. o., 
Říčařova 611/30, 500 01 Hradec Králové, IČ 28784111, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
907/2017 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3708/109/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 2. 
výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města ruší
vypsanou zakázku malého rozsahu na oslovení uchazečů na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice 
Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická", která byla schválena v Radě města dne 05.06.2017 pod 
číslem usnesení 3522/103/RM/2017/Veřejný

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 18.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

3709/109/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 2. 
výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 2. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze 
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění 
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  BFK service a.s., Komenského nám. 54, 28 144 Zásmuky, IČ 27155153
2.  COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005
3.  EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 45274924
4.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361
5.  K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, okres Kolín, IČ 47547651 
6.  Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
7.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III-Bílé Předměstí, IČ 42196868
8.  SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081
9.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
10. Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 26271303
11.  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
12.  TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
13.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 18.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3710/109/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy místní 
komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081

2. M-SILNICE a.s.,
Husova 1697, 530 03 Pardubice,
IČ 42196868

3. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150

4. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282

5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

7. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807

8. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 10.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3711/109/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy místní 
komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Skanska a.s.,
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín,
IČ 26271303

2. Metrostav a.s.,
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň,
IČ 00014915

3. ATM CZ a.s.,
U Měšťanského pivovaru 934/4, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 28488300

4. ZBA GeoTech, společnost s ručením omezeným,
Nademlejnská 651/7, 190 00 Praha 9-Hloubětín,
IČ 25296787

5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

7. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807

8. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 10.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3712/109/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Odvodnění části sektoru C2 na Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry"

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Odvodnění 
části sektoru C2 na Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686

2. Ján Mucha, Dašická 1762, 530 03 Pardubice III-Bílé Předměstí, IČ 40115798

3. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové-Plačice, IČ 25957481

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ a zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3713/109/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 na akci 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 mezi městem Kolín a společností MaGe 
Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5, IČ 24166189, na akci "Rekonstrukce ohradní 
zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3714/109/RM/2017 Návrh na schválení záměru prodat pozemky parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 
3029/35 a 4158 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 2999/1 označenou dle GP č. 4679-8/2009 jako 

pozemek parc. č. 2999/9 ostatní plocha, dráha o výměře 4 m2, části pozemku parc. č. 2812/2 

označených dle GP č. 4842-35/2009 jako pozemky parc. č. 2812/6 ostatní plocha, dráha o výměře 3 m2

a parc. č. 2812/7 ostatní plocha, dráha o výměře 2 m2, část pozemku parc. č. 3029/6 označenou dle GP 

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 4842-35/2009  jako pozemek parc. č. 3029/35 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 27 m2  a část st. 
parc. č. 1283 označenou dle GP č. 6132-143/2015 jako pozemek parc. č. 4158 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 253 m2 vše v kat. území Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3715/109/RM/2017 Stanovení kompetencí podpůrného orgánu v souvislosti s novelou zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, účinnou od 01.09.2017

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění vydání 
pověření pro organizační pracovnici Kanceláře úřadu v souvislosti se stanovením kompetencí podpůrného 
orgánu ve smyslu novely zákona o střetu zájmů se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.vydat pověření pro organizační pracovnici Kanceláře úřadu

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3716/109/RM/2017 Stanovení povinností ředitelům příspěvkových organizací v souvislosti s 
novelou zákona o střetu zájmů

I. Rada města ukládá
ředitelům, příspěvkových organizací, konkrétně:
a) Luboši Růžičkovi, řediteli příspěvkové organizace - Městské divadlo Kolín, IČ 00069795, se sídlem 
Smetanova 557, Kolín IV
b) Petru Hejcmanovi, řediteli příspěvkové organizace - Městská správa kin, IČ 00353566, se sídlem 
Zahradní 764, Kolín IV
c) Zdeňku Hejdukovi, řediteli příspěvkové organizace - Městský společenský dům, IČ 46383859, se 
sídlem Zámecká 109, Kolín I
d. Mgr. Pavlu Kárníkovi - řediteli příspěvkové organizace - Městská knihovna, IČ 61883425, se sídlem 
Husova 69, Kolín I
e) Bc. Ivaně Novákové - ředitelce příspěvkové organizace - Městské sociální a zdravotní služby, IČ 
00873667, se sídlem Nad zastávkou 64, Kolín

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

f)  Mgr. Ing. Janu  Pospíšilovi, MBA - řediteli příspěvkové organizace - CEROP, IČ 71294708, se sídlem 
Sokolská 1095, Kolín II

nejpozději do 01.09.2017 předat organizační pracovnici Kanceláře úřadu, písemný seznam 
zaměstnanců v jejich řídící působnosti, kteří budou veřejnými funkcionáři dle ustanovení § 2 
odst. 2 a 3 zákona č. 159/2006 Sb., ve znění účinném od 01.09.2017 (dále jen "zákon o 
střetu zájmů).
Seznam bude písemný a za každou osobu, včetně ředitele bude obsahovat údaje dle ustanovení § 14a 
odst. 1 zákona o střetu zájmů - jméno a příjmení, datum a místo narození, organizaci, ve které veřejný 
funkcionář působí, funkci, datum, od kterého veřejný funkcionář vykonává svou funkci. Seznam bude 
podepsán ředitelem příspěvkové organizace s uvedením data zpracování.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3717/109/RM/2017 Stanovení povinností ředitelům příspěvkových organizací v souvislosti s 
novelou zákona o střetu zájmů

I. Rada města stanovuje
termíny pro předání údajů organizační pracovnici Kanceláře úřadu v souvislosti se 
zahájením nebo ukončením funkce veřejného funkcionáře:
1. ve lhůtě nejdéle do 7 dnů od zahájení funkce nového veřejného funkcionáře předat údaje 
dle ust. § 14a odst. 1 zákona o středu zájmů
2. ve lhůtě do 7 dnů od ukončení funkce veřejného funkcionáře předat datum ukončení 
funkce 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1.vyzvat ředitele výše uvedených příspěvkových organizací k vypracování a následnému předání 
seznamu veřejných funkcionářů v souladu s ustanovením § 14a odst. 1 zákona o střetu zájmů

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 14 z 14


